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Wyld Networks – Trading Update 
Wyld Networks AB VD Kjell Olovsson tillträdde den 1 januari 2026 och inledde en grundlig genomgång av 
nuvarande och framtida verksamhet. I linje med bolagets mål att förbättra kommunikationen med allmänheten 
publicerar vi härmed följande handelsuppdatering: 

Efter den framgångsrika Telemetry Evaluation med Corteva Agriscience (Corteva) i januari 2026 skickar Wyld nu 
och fakturerar 18 enheter av WT432s Modem + Terminal till Corteva, så att de kan påbörja sitt formella fälttest 
den 1 mars. Enheterna kommer att användas tillsammans med ATMOS41 väderstationer vid Cortevas 
anläggning i Brasilien. Detta är en del av en större beställning som tidigare kommunicerats i juni och juli 2025 
och utgör en viktig milstolpe i relationen med Corteva. 

Wyld Networks ser med stor entusiasm fram emot att gå in i ett nytt område med spännande militära och civila 
tillämpningar. Wyld har inlett ett samarbete med en militär drönaranvändare för att utrusta drönare med Wylds 
produkter. Wyld bedömer att framgång inom detta område kan leda till betydande volymer. Den befintliga 
Wyld-produkten kräver endast mindre förändringar för att uppfylla kraven. Wyld planerar för närvarande att 
leverera den första pilotlösningen för testning och utvärdering under april 2026. Wyld kommer att 
kommunicera mer information om detta område i takt med att det utvecklas under de kommande veckorna. 

Wylds ledning initierade ett kostnadsbesparingsprogram sent under det fjärde kvartalet. För att säkerställa en 
konsekvent leveranskvalitet har Wylds medarbetare gått med på lägre löner från och med den 1 januari 2026 
och, för timanställda, ett kraftigt minskat antal arbetsdagar. Därutöver har två medarbetare nyligen sagt upp sig 
och kommer inte att ersättas. Med denna lägre kostnadsbas på plats har bolaget god kortsiktig likviditet samt 
material och resurser för att leverera på våra befintliga åtaganden och för våra nya projekt. 

Slutligen genomför Wyld för närvarande en strategisk översyn av bolagets alternativ och för samtal med andra 
bolag för att hitta den bästa vägen framåt som skapar värde för Wylds aktieägare. Wyld har en god dialog kring 
finansiering av framtida kapitalinvesteringar och nya initiativ med flera parter. Detta inkluderar alternativ både 
som ett självständigt bolag och i kombination med ett annat bolag. 

”Vi vill tacka våra investerare och intressenter för deras tålamod under denna intensiva omställningsperiod till 
ett bolag som fokuserar på nya tillväxtområden och arbetar mer effektivt”, säger Kjell Olovsson, vd för Wyld 
Networks. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Kjell Olovsson, VD Wyld Networks AB  
E-post: info@wyldnetworks.com 

Om Wyld Networks AB 

Wyld Networks utvecklar och säljer innovativa trådlösa teknologilösningar som möjliggör prisvärd uppkoppling 
globalt, vilket adresserar problemet för människor och bolag gällande bristen på global nätverksuppkoppling. 
Lösningarna är främst inriktade på trådlös nätverksanslutning för IoT-produkter och människor. 

Wyld Networks Ltd grundades i Cambridge, Storbritannien under 2016 och är ett helägt dotterbolag till Wyld 
Networks AB. 

Wyld Networks aktie (WYLD) är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är 
Mangold Fondkommission AB (tel 08-5030 1550, e-post ca@mangold.se). 

Läs mer www.wyldnetworks.com 
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